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    Kraków, dnia 07.02.2023 r.
Nr sprawy: DFP.271.187.2023.LS


Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów urologicznych do Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.

	
Informuję, że Zamawiający dokonał kolejnego sprostowania odpowiedzi na pytanie nr 8 zawartego w pismach z dnia 01.02.2024 r. (pismo pn. „11. 187 Pytania i odpowiedzi” oraz pismo pn. „12. 187 Pytania i odpowiedzi - sprostowanie pyt 8”).
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam sprostowaną – uzupełnioną odpowiedź na pytanie nr 8 oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuję nowej modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej przedstawiam treść pytania oraz uzupełnioną – skorygowaną, obowiązującą odpowiedź:

Pytanie 8
Część 2: Proszę o informację dotyczącą długości kataterów jakich będzie wymagał zamawiający. Czy zamawiający miał na myśli średnicę pętli pigtail 2 lub 4 cm zamiast 2 lub 4 mm.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymaga średnicy pętli 2 lub 4 cm.
[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, iż wymaga długości kateterów 24-30 cm.



W załączeniu przekazuję arkusz cenowy (zał. nr 1a do SWZ) uwzględniający powyżej udzieloną odpowiedź oraz wprowadzone zmiany.
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